
 

   
 

 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
o. z. Dopravní stavby STŘED 
oblast Kolín 
Klejnarská 92 
280 02  Kolín IV 
T: +420 321 712 832 
E:  office-kolin@swietelsky.cz 
www.swietelsky.cz 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58 
370 04  České Budějovice 
 

T: +420 387 002 711 
E: centrala@swietelsky.cz 
www.swietelsky.cz 

IČO: 48035599; DIČ: CZ48035599 
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032. 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58 
370 04  České Budějovice 
 

T: +420 387 002 711 
E: centrala@swietelsky.cz 
www.swietelsky.cz 

IČO: 48035599; DIČ: CZ48035599 
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032. 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58 
370 04  České Budějovice 
 

T: +420 387 002 711 
E: centrala@swietelsky.cz 
www.swietelsky.cz 

IČO: 48035599; DIČ: CZ48035599 
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032. 

 

Město Kutná Hora 
Havlíčkovo náměstí 552/1  
284 01 Kutná Hora           
 

Kontaktní osoba zadavatele pro veřejnou zakázku: 

Ing. Jiří Janál – Odbor investic 

e-mail: janal@mu.kutnahora.cz  

tel.: +420 327 710 235 

 

 
Váš dopis zn. / ze dne: Naše značka: Vyřizuje: E: T: Dne: 

29,.11.2021  J. Balšánková j.balsankova@swietelsky.cz +420 725 379 208 3.12.2021 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Vážený pane Janále, 
 

dovoluji si Vás tímto požádat o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce  
malého rozsahu na stavební práce s názvem „Kutná Hora – Karlov – chodník pro pěší“                                     
– ISPROFOND 5217510458. 
 
V poskytnuté zadávací dokumentaci pro zpracování cenové nabídky se ve výkazu výměr 
k ocenění ve stavebním objektu SO 401 – Veřejné osvětlení yyskytuje tato položka: 
 

8 M 348001001 
Výbojkové svítidlo Siteco SC( SR)100 s výbojkou HST 
150W 

kus 17,000 

 
Od dodavatele svítidel nám bohužel bylo sděleno, že tento typ svítidla není ve výrobním pro-
gramu (již se nevyrábí) 
 
Dotaz zní: 
Stanoví zadavatel v rámci výběrového řízení náhradu za již nevyráběný typ svítidla? 
 
 
Předem děkuji za Vaši odpověď 
 
 
 
 
 
 
 
Jana Balšánková 
vedoucí oddělení kalkulací oblasti Kolín 
 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 
oblast Kolín 
Klejnarská 92 
280 02 Kolín IV 
  
T:    +420 321 712 832 
M:   +420 725 379 208 
E:     j.balsankova@swietelsky.cz   
www.swietelsky.cz 
 


		2021-12-03T10:19:39+0100
	Jana Balšánková




